

FOLLO BARNE- OG UNGDOMSSKOLE

Postadresse: Nordre Follo kommune, Postboks 3010, 1402 Ski.
Adresse Vevelstadveien 27, 1405 Langhus

Telefon: 64 91 39 50

E-post: fbu.skole@nordrefollo.kommune.no

Nettside: <https://www.nordrefollo.kommune.no/skoler/FBU/>

Referat fra FAU- møte onsdag 10.1.2024, klokka 19.00 – 20.30

Sted: Personalrommet FBU og Teams

Deltagere på møtet:

Navn:	
Britt Helga Sæves Dehli	
Oddleif Wøllestad	
Christina Martini Bråthen	
Mona Dreyer Bille	
Heidi Merethe Trippestad Heggen	
Kristina Sofie Skåra	
Anne Linn Fristad	
Eva Anita Haugen Johnson	

SAK 26 23/24: Innkalling og referat ble godkjent.

SAK 27 23/24: Evaluering av julefest 4.1.24

Et hyggelig arrangement. Takk til de som bidro med gjennomføring.

Evaluering sendes ut som eget vedlegg sammen med referatet fra FAU - møtet.

SAK 28 23/24 Tilbakemelding fra møte i SU/SMU

Møtet ble holdt 6.12 i skoletiden for at hele elevrådet skulle få delta.

Sharam Ariafar (Arbeiderpartiet) er ny politisk representant i SU /SMU.

Vara er Ellen Camilla Skjelsbæk Gramstad (Venstre).

Referat fra SU / SMU sendes ut som eget vedlegg sammen med referatet fra FAU - møtet.

SAK 24 23/24: Gjennomgang av aktivitetskalender for vårhalvåret

Bowling er reservert til 31.1.24. Pris pr barn er 250 kr. FAU dekker 100 kr pr barn slik at prisen for foresatte blir 150 kr.

Revidert aktivitetskalender sendes ut sammen med referatet. Noen datoer er ikke avklart.

Samarbeidende kommuner

Enebakk • Frogn • Nesodden • Nordre Follo • Vestby • Ås

SAK 29 23/24: Starte forberedelse til vårens foreldremøte. Vårens foreldremøte holdes i regi av FAU. Aktuelle temaer som ble løftet:

- Workshop der ulike fritidstilbud til skolens elevgruppe får presentere sin aktivitet.
- Invitere administrasjonen i eierkommunene. Hva kan de ulike kommunene tilby av tjenester? Hvorfor er tilbudet ulikt?
- Christina tar kontakt med Randi Hovde, som sitter i rådet for personer med funksjonsnedsettelse i Nordre Follo. Hun representerer Handikappede Barns Foreldreforening. Christina vil be om forslag til aktuelle tema på foreldremøtet.

SAK 30 23/24 Det var to saker til eventuelt.

- Rune hadde med forespørsel fra elevrådet om å arrangere en fotballturnering en kveld eller en helg for elever og foresatte. FAU ser på mulighetene og kommer med tilbakemelding på møte i SU /SMU 7. februar.
- Christina har vært i kontakt med Tone Nicolaysen (tidligere leder i FAU). Som foresatt, er hun med i en gruppe som planlegger et felles boligprosjekt i Nordre Follo, for voksne med funksjonsnedsettelse. Nordre Follo har tidligere vært negative til nye prosjekter. Gruppen har nå hatt møte med ordfører og varaordfører i Nordre Follo som er positive til at flere personer med funksjonsnedsettelse skal få mulighet til å eie sin egen bolig og ønsker et møte med aktuelle innbyggere.

Neste møte i FAU: 12.3.24 kl. 19.00

For FAU:
Rune Solberg, rektor